日 時：平成２９年４月２１日（金）

場 所：工 業 会 事 務 局

一般社団法人 大阪金属プレス工業会 青年部

平成２９年度

青年部４月例会（総会）資料

青年部４月例会（総会）

1.開催日  平成２９年４月２１日（金） 18：30

2.場 所  工業会 事務局

3.出席者  萩原圭祐 田渕善隆 新川弘二

新垣厚広 佐々木徹也 佐藤大記  （出席 ６名）

委任状提出 （橋本達也、榎本康広、津田達哉、中辻将喜）

青年部会則 １３条２項 （２）

総会の議事は、会員の２分の１以上が出席し、出席者の過半数を

もって決する

4.議 事  (1)平成２８年度活動報告及び収支決算報告について

      (2)平成２９年度役員選任について

      (3)平成２９年度活動計画及び予算について

【特記事項】 松浦康晴様は 平成２９年３月 ご卒業

       榎本直裕様（津村製作所）は エノモト工業へ異動のため

       平成２９年３月にて一時退会

青 年 部 会

事　業　名 日時・場所 議　　　事　・　内　　容 出席者

4月25日（月） 平成28年度活動報告及び収支決算報告について 7名

工業会事務所 平成29年度役員選任について

平成29年度活動計画及び予算について

5月26日（木） 親会の創立50周年　総会、式典、祝賀会 10名

リーガロイヤルＨ

6月24日（金） ＯＢ合同懇親会、３会合同交流会の計画 6名

工業会事務所 50周年の反省

7月26日（火） ３会合同交流会の計画 5名

工業会事務所

8月3日（水） 7名

HILLMAN梅田 OB 8名

9月13日（火） ３会合同交流会の計画 4名

工業会事務所

10月28日・29日 10月28日　懇親会　圓石　　（大阪現6、OB3、愛知9、京都5） 6名

大阪開催 10月29日　ゴルフ　ｱｰﾄﾚｲｸ　（大阪現5、OB3、愛知7、京都2） 5名

11月24日（木） 5名

听（ポンド）

12月6日（火） 5名

池田銀なべ

1月27日（金） 親会　新年賀詞交歓会 3名

ホテルモントレ

2月27日（月） 今後のスケジュール、今後の体制 4名

工業会事務所

3月29日（水） 松浦康晴様の卒業式 8名

工業会事務所

9月　例会

10月
3地区合同交流会

12月　忘年会

1月

2月　例会

3月　例会＆卒業式

11月　例会

平成２８年度 事 業 報 告

4月　総会

5月

6月　例会

7月　例会

8月　現役・OB合同
交流会

【収入の部】
前期繰越金 618,300
会費収入 36,000 ㈱大喜金属製作所（4/6）
会費収入 36,000 ㈱トーキンシステム（4/8）
会費収入 36,000 萩原鋼業㈱(4/11)
会費収入 36,000 シンコーエステック㈱（4/12）

会費収入 36,000 関西プレック（4/13）

会費収入 36,000 ㈱ぬし源(4/15)
会費収入 36,000 榎本金属製作所（4/20）

会費収入 42,000 ㈱津村製作所（4/22）Ｈ27.2,3月分+１年分

会費収入 36,000 佐々木工業㈱(4/28)

会費収入 36,000 ㈱田渕製作所(5/10)

会費収入 36,000 アカツキ工業㈱(5/20)

会費収入 36,000 ㈱西村技研(5/20)

会費収入 36,000 コーシン金属（3/27）

OB合同懇親会の会費 105,000 8/1 ￥7,000×15

利息　(8/13) 5
利息　（2/11） 4
H28年度分青年部育成金　120,000円　（3/1） 120,000

収入合計 1,317,309

【支出の部】
青年部　4月例会懇親会 20,000 6/24田渕さんへ渡しました
青年部　6月例会懇親会 20,000 6/24田渕さんへ渡しました
青年部　7月例会懇親会 20,000 8/1田渕さんへ渡しました
青年部　8月例会懇親会 30,000 8/1田渕さんへ渡しました
青年部　9月例会懇親会 20,000 9/13田渕さんへ渡しました
青年部　11月例会懇親会 20,000 12/2田渕へお渡し
青年部　 2月例会懇親会　20,000円 20,000 2/27田渕さんへお渡し
卒業式　60,000円 60,000 2/27田渕さんへお渡し

青年部　現役・OB合同　懇親会 110,000 8/1Hillman　\7,000×15+\5,000×1（飲み放題なし）

青年部　3会合同会費 100,000 10/26田渕さんへお渡し
供花、弔電代（佐々木工業㈱） 13,273 10/26田渕さんへお渡し
青年部　１２月忘年会　(12/6) 50,000 12/2田渕さんへお渡し

領収書購入（＠329円×2） 658 11/21購入

支出合計 483,931

残高 833,378

＊預金残高、現金のチェック

預金残高（りそな） 833,378 3/30　記帳チェック

手許現金 0

合計 833,378 3/30合っています

平成28年度 青年部会　収支明細表

＜青年部会  通帳コピー＞

青年部会　Ｈ２８年度事業　出席表

4月
総会

５月
総会
50周年

６月例会 ７月例会
８月
OB合同
懇親会

９月例会 11月例会
12月

忘年会
１月

賀詞交歓会
２月例会

３月例会
＆卒業式

4月25日 5月26日 6月24日 7月26日 8月3日 9月13日 10月28日
10月29日
ゴルフ

11月24日 12月6日 1月27日 2月27日 3月29日

No 氏名 企業名　＼　場所 事務局 ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙH 事務局 事務局
HILLMAN
梅田店

事務局 圓　石
アートレイク
ゴルフクラブ

听（ポンド） 池田銀なべ
ﾎﾃﾙﾎﾝﾄﾚ
ﾗｽｰﾙ大阪

事務局 事務局

1 松浦 康晴 アカツキ工業㈱ × 〇 × × × × × × × × 〇 × 〇

2 橋本 達也 ㈱関西プレック 〇 〇 × × 〇 × × × × × × × 〇

3 萩原 圭祐 萩原鋼業㈱ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇

4 田渕 善隆 ㈱田渕製作所 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇

5 新川 弘二 ㈱トーキンシステム × × × × × × × × × × × × ×

6 新垣 厚広 コーシン金属工業所 〇 〇 × × × × 〇 × × × × × ×

7 佐々木徹也 佐々木工業㈱ 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

8 佐藤 大記 シンコーエステック㈱ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

9 榎本　康広 ㈱榎本金属製作所 × 〇 〇 × × 〇 × × × 〇 × × 〇

10 津田 達哉 ㈱ぬし源 × × × × × × × × × × × × ×

11 中辻 将喜 ㈱大喜金属製作所 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇

12 西村 幸恭 ㈱西村技研 × × × × × × × × × × × × ×

13 榎本 直裕 ㈱津村製作所 × 〇 × × 〇 × × × × × × × ×

青年部の参加者 7 10 6 5 7 4 6 5 5 5 3 4 8

その他の参加者（事務局含まず） 0 多数 0 0 8 0 3 3 0 0 多数 0 0

講師代等 － － － － － － － － － － －

部屋代 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青年部口座から ¥20,000 ¥20,000 ¥20,000 ¥30,000 ¥20,000 ¥100,000 ¥0 ¥20,000 ¥50,000 ¥20,000 ¥60,000

青年部 7 6 5

ＯＢ、その他 9
大阪OB3、愛知

9、京都5
大阪OB3、愛知

7、京都2

合計 16 23 17

懇親会費　収入 ¥105,000

支払 ¥110,000

収支 ¥-5,000

中西分

公式
懇親会なし

親会負担

懇
親
会

参加者

公式
懇親会なし

親会負担
公式

懇親会なし
公式

懇親会なし

親会負担

公式
懇親会なし

１０月３会合同交流会

公式
懇親会なし

青年部会計

親会負担
公式

懇親会なし

支払い費用

公式
懇親会なし

（一社）大阪金属プレス工業会 青年部会会員名簿

時点

No 氏名 企業名 役職 所在地 現住所(自宅) 生年月日 年齢 ヶ月 自宅電話 携帯番号 血液型 E-mail

〒581-0835 TEL 072-923-5015 〒581-0836 072-992-5878 090-3270-3228 purekku@gold.ocn.ne.jp

八尾市小畑2-78-9 FAX 072-923-2111 八尾市長池町3-70-9

〒578-0935 TEL 06-6724-3801 〒581-0867 072-996-7557 090-2119-7682 keisuke@hagiwara-steel.co.jp

東大阪市若江東町4-3-8 FAX 06-6724-3808 八尾市山本町1-9-16

〒571-0051 TEL 06-6902-6169 〒571-0052 06-6903-7176 090-8882-8877 y-tabuchi@tabuchi-ss.co.jp

門真市向島町4-7 FAX 06-6905-5526 門真市月出町7-15

〒580-0006 TEL 072-336-9221 〒587-0043 072-362-2469 090-9716-8880
Koji.niikawa@tokinsystem.co.jp

松原市大堀2-16-30 FAX 072-336-9222 堺市美原区青南台2丁目15番22号

〒544-0005 TEL 06-6751-4588 〒543-0033 090-1512-9272 090-1512-9272 kooshinmetal06@gmail.com

大阪市生野区中川2-8-16 FAX 06-6751-4599 大阪市天王寺区堂ｹ芝1-5-3-404

〒560-0035 TEL 06-6855-1766 〒562-0041 072-724-7535 090-8578-1549 t-sasaki@sasaki-ko.com

豊中市箕輪3-1-15 FAX 06-6855-1760 箕面市桜4-15-6-218

〒581-0052 TEL 06-6708-1080 〒545-0005 090-3653-2027 stechds@trust.ocn.ne.jp

八尾市竹渕2-140 FAX 06-6709-0021 大阪市阿倍野区三明町2-2-12

〒596-0012 TEL 072-439-0555 〒581-0054 072-921-5041 080-3119-0882 y-enomoto@enomoto-k.com

岸和田市新港町10-3 FAX 072-439-0554 八尾市南亀井町2-1-29

〒640-0411　　　　　　　　48-4 TEL 0736-64-7111 〒640-8118　　　 0734-36-4466 080-1401-0942 tsuda@nushigen.co.jp

和歌山県紀の川市貴志川町前田 FAX 0736-64-4359 和歌山市北細工町10

〒547-0027 TEL 06-6709-3038 〒547-0027 06-7896-3124 090-3863-4255 mn_nakatsuji@daiki-metal.com

大阪市平野区喜連5-1-54 FAX 06-6707-8280 大阪市平野区喜連5-5-56

〒574-0052 TEL 072-889-1005 〒536-0006 06-6935-3150 090-6052-7046 giken3@barrel-n.co.jp

大東市新田北町6-17 FAX 072-889-1006 大阪市城東区野江4-3-23

2017年4月21日

電話･FAX

1 橋本 達也 ㈱関西プレック 社　長 1966年11月19日 50 5 AB型

2 萩原 圭祐 萩原鋼業㈱ 社　長 1969年11月11日 47 5 B型

3 田渕 善隆 ㈱田渕製作所 社　長 1970年12月3日 46 4 AB型

4 新川  弘二 ㈱トーキンシステム 社　長 1971年2月28日 46 1

5 新垣 厚広 コーシン金属工業所 代　表 1973年6月10日 43 10 O型

6 佐々木 徹也 佐々木工業㈱ 社　長 1973年7月19日 43 9 O型

7 佐藤 大記 シンコーエステック㈱ 専　務 1974年3月28日 43 0 A型

8 榎本 康広 ㈱榎本金属製作所
生産技術
部課長

1977年5月2日 39 11 Ａ型

9 津田 達哉 ㈱ぬし源 取締役 1979年9月17日 37

10 中辻 将喜 ㈱大喜金属製作所 社　長 1982年7月7日 34

34 3 O型

7 O型

9 A型

11 西村 幸恭 ㈱西村技研 取締役 1982年12月25日

mailto:purekku@gold.ocn.ne.jp
mailto:y-tabuchi@tabuchi-ss.co.jp
mailto:Koji.niikawa@tokinsystem.co.jp
mailto:kooshinmetal06@gmail.com
mailto:t-sasaki@sasaki-ko.com
mailto:stechds@trust.ocn.ne.jp
mailto:y-enomoto@enomoto-k.com
mailto:tsuda@nushigen.co.jp
mailto:mn_nakatsuji@daiki-metal.com
mailto:giken3@barrel-n.co.jp

期 年 度 氏 名 社 名 備 考

1 １９８４年度 豊 川 勤 ㈱ 関 西 発 条 製 作 所

2 １９８５年度 小 西 敏 夫 ㈱ ゼ ロ ム

3 １９８６年度 小 西 敏 夫 ㈱ ゼ ロ ム 二期目

4 １９８７年度 間 島 進 伊 吹 産 業 ㈱

5 １９８８年度 南 雅佐夫 南 鉄 鋼 産 業 ㈱

6 １９８９年度 夏 山 享 啓 夏 山 金 属 工 業 ㈱

7 １９９０年度 松 居 悦 章 共 同 精 機 工 業 ㈱

8 １９９１年度 山合健一郎 ㈱ 美 登 里 製 作 所

9 １９９２年度 宮 浦 利 正 宮 浦 金 属 工 業 ㈱

10 １９９３年度 林 秀 昭 ㈱ ハ ヤ シ

11 １９９４年度 児 玉 敏 幸 こ だ ま 工 業 ㈱

12 １９９５年度 福 田 進 日 本 ハ ー ド 技 研 ㈱

13 １９９６年度 北 川 好 伸 ㈱ 浜 田 製 作 所

14 １９９７年度 多 田 修 プ レ テ ッ ク ㈱

15 １９９８年度 東 潤一郎 弘 和 工 業 ㈱

16 １９９９年度 東 潤一郎 弘 和 工 業 ㈱ 二期目

17 ２０００年度 河 合 邦 晃 第 一 大 陽 工 業 ㈱

18 ２００１年度 河 合 邦 晃 第 一 大 陽 工 業 ㈱ 二期目

19 ２００２年度 西 村 哲 也 ㈱ ニ シ ム ラ

20 ２００３年度 林 秀 昭 ㈱ ハ ヤ シ 二期目

21 ２００４年度 林 秀 昭 ㈱ ハ ヤ シ 三期目

22 ２００５年度 島 田 真 輔 カ ネ エ ム 工 業 ㈱

23 ２００６年度 橋 本 達 也 ㈱ 関 西 プ レ ッ ク

24 ２００７年度 萩 原 圭 祐 萩 原 鋼 業 ㈱

25 ２００８年度 朝 田 武 志 朝 田 金 属 工 業 ㈱

26 ２００９年度 田 渕 善 隆 ㈱ 田 渕 製 作 所

27 ２０１０年度 宮 本 保 ㈱ 宮 本 製 作 所

28 ２０１１年度 佐 藤 大 記 シンコーエステック㈱

29 ２０１２年度 佐々木徹也 佐 々 木 工 業 ㈱

30 ２０１３年度 中 辻 将 喜 ㈱ 大 喜 金 属 製 作 所

31 ２０１４年度 橋 本 達 也 ㈱ 関 西 プ レ ッ ク 二期目

32 ２０１５年度 萩 原 圭 祐 萩 原 鋼 業 ㈱ 二期目

33 ２０１６年度 田 渕 善 隆 ㈱ 田 渕 製 作 所 二期目

一般社団法人大阪金属プレス工業会

歴 代 青 年 部 会 長